SỞ Y TẾ TỈNH NAM ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ VỤ BẢN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 593 / TB -TTYT                               Vụ Bản, ngày 05 tháng 12  năm 2023
       ( V/v thông báo  đánh  giá

            xếp loại viên chức năm 2023 )

Kính gửi: Các khoa, phòng, Trạm y tế các xã, thị trấn.

Căn cứ Luật cán bộ, công chức số 22/2008/QH12 ngày 13/11/2008;

Căn cứ Luật viên chức số 58/2010/QH12 ngày 15/11/2010;

Căn cứ Luật số 52/2019/QH14 ngày 25/11/2019 về việc sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật cán bộ, công chức và luật viên chức;

Căn cứ Nghị định 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về việc

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; Căn cứ Nghị định

48/2023/NĐ-CP ngày 17/7/2023 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số

điều của Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 871-QĐ/TU ngày 10/11/2023 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy Nam Định về việc kiểm điểm và đánh giá, xếp loại lượng hằng năm đối

với tập thể, cá nhân trong hệ thống chính trị từ tỉnh đến cơ sở và các Văn bản

hướng dẫn;

Căn cứ Quyết định số 26/2019/QĐ-UBND ngày 20/8/2019 của UBND

tỉnh Nam Định về việc ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ,

công chức, viên chức, giáo viên mầm non hợp đồng, lao động hợp đồng trong

các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập; người giữ chức danh, chức

vụ trong doanh nghiệp nhà nước và doanh nghiệp có vốn góp của Nhà nước

thuộc tỉnh Nam Định; Căn cứ phiếu đánh giá của viên chức; nội dung đánh giá

và xếp loại viên chức của các khoa phòng, Trạm y tế các xã, thị trấn.

Căn cứ cuộc họp của hội đồng thi đua ngày 04 tháng 12 năm 2023 và hội

nghị tiên tiến của đơn vị ngày 05 tháng 12 năm 2023.

Trung tâm y tế huyện Vụ Bản thông báo kết quả đánh giá, xếp loại các Tập

thể khoa, phòng, Trạm y tế xã, thị trấn và các viên chức của các khoa phòng,

Trạm y tế xã, thị trấn thuộc thẩm quyền đánh giá của Trung tâm y tế năm 2023

(theo danh sách kèm theo).

           KT. GIÁM ĐỐC

        Nơi nhận:                                                           PHÓ GIÁM ĐỐC
- Sở Y tế ( để b/c)

- Như  kính gửi

- Trang web của đơn vị;

- Lưu VT.

                                                                                  Phạm Ngọc Hạnh

		2023-12-08T08:04:22+0700

		2023-12-08T08:04:52+0700